

Tegevusaruanne 2017

Haabersti klubimaja Klubimaja eesmärk on parandada psüühiliselt haigestunud inimeste toimetulekut igapäevaeluga ja selle kaudu aidata haigusest taastuda. Klubimaja kandev idee on tööle orienteeritud päev, mis põhineb klubiliikmete ja klubimaja töötajate partnerlusel. 2017. a pakkus Haabersti klubimaja igapäevaelu toetamise teenust 93 kliendile ning töötamise toetamise teenust 20 kliendile. Klubimaja külastas 128 Tallinna Vaimse Tervise Keskuse klienti: 93 klubimaja, 16 kogukonnatöö meeskonna, 5 teraapiakeskuse, 9 Lasnamäe tegevuskeskuse, 3 tugikodu ja 2 Iru noortemaja klienti. Teenuseid pakkusime eesti, vene ja inglise keeles. Klubimajas töötas viis tegevusjuhendajat ja üks vanemtegevusjuhendaja ning üks asendusteenistuja. Klubimaja tegevused on jaotunud kolme üksusesse: köögiüksus, kontoriüksus ning töö- ja koolitusüksus. Lisaks igapäevastele töödele on klubimajas ka hariduslik, terviseedenduslik ja meelelahutusprogramm. Kontoriüksuses tehakse statistikat, korraldatakse üritusi, valmistatakse ette ja viiakse läbi koosolekuid, antakse välja klubilehte, suheldakse välisklubimajadega jpm. Köögiüksus vastutab menüü koostamise, toidueelarve koostamise, toiduainete ostmise, igapäevase lõunasöögi tegemise ja ühisürituste toitlustamise eest. Töö- ja koolitusüksuse tööd on tööandjatega kontaktide loomine, töökuulutuste otsimine, töötavate klubiliikmete kohta statistika pidamine, õppimist, töötamist ja koolitusi puudutava info vahendamine. Üksustest osales kõige rohkem inimesi kontoriüksuses - keskmiselt 74 inimest kuus ja kõige vähem töö- ja koolitusüksuses, keskmiselt 38 inimest kuus. Kõige populaarsemad tegevused olid ühisüritused, kus osales keskmiselt 20 inimest, töökoosolek keskmiselt 13 osalejaga ja klubimaja koosolekud keskmiselt 10 osalejaga. Klubimajale oli abiks vabatahtlike organisatsioon Serve the City, kes abistas nii ürituste korraldamisel kui ka osales suurpuhastustalgutel koos OÜga Puhastusimport. Kevadel käisid 7 klubiliiget, 2 töötajat ja ühe klubiliikme ema Saksamaal õppereisil ja külastasid Müncheni klubimaja ning Garmis-Partenkircheni klubimaja. Märtsis sai klubimaja üheks aastaks rahvusvahelise klubimaja akrediteeringu. Oleme viinud ellu akrediteerimisraportis tehtud muudatustepanekuid, et end rahvusvahelistel klubimaja standarditega rohkem vastavusse viia. Alates jaanuarist on klubimaja olnud avatud ka riiklike pühade ajal, et koos vähendada psüühikahäiretega inimeste isoleeritust, mis tihtipeale pühade ajal juhtub. 2018. a osaleb 2 klubiliiget, 2 töötajat ja juhataja Helsingis rahvusvahelisel klubimajade baaskoolitusel. Koolitus saab teoks tänu Hasartmängumaksu Nõukogu rahastusele. Koolitusel valminud tegevuskava järgi on plaanis muuta klubimaja toimist veel enam klubimajade standarditele vastavaks ning aasta lõpus hakata valmistuma uueks akrediteerimiseks.